
муниципальное общеобразовательное учреждение казачья 

Средняя школа № 22  

имени кавалера Ордена Мужества 

А. Морозова 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                                                № 84 

 

О создании школьного 

психолого-педагогического 

консилиума на 2024-2025 учебный год  

 

 

 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными  потребностями, возрастными особенностями, диагностированными 

индивидуальными  возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья, в целях  обеспечения комплексной специализированной помощи 

обучающимся с отклонениями в развитии в  условиях школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и организовать на 2024-2025 учебный год психолого-педагогический 

консилиум (далее ППК). 

2. Председателем ППк назначить заместителя директора школы по УВР Легостаеву 

Ю.С. 

3. Секретарем ППк назначить заместителя директора школы по УВР Полунину В.К. 

4. Утвердить список членов ППк: 

Легостаева Ю.С. – заместитель директора по УВР; 

Полунина В.К. – заместитель директора по УВР; 

Лозовая О.Г. – заместитель директора по ВР; 

Вишнякова А.А. – педагог-психолог; 

Бакунова Л.Л. – учитель начальных классов; 

Белоусова Е.Е. – медсестра. 

5. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2024 -2025 

учебный год.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Легостаеву Ю.С. 

 

 

 

Директор МБОУ казачьей СШ № 22                            Лебедева М.В. 

 


		2024-10-29T11:11:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА А. МОРОЗОВА




